להלן הנושא שעל סדר יום האסיפה המיוחדת:

1. אישור מינויו של מר ג'ונתן קולודני כדירקטור חיצוני (דח"צ) של החברה, וכן אישור הגמול המשולם לו, פוליסת הביטוח, השיפוי והפטור.

על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתיב הצבעה"), בעלי מניות שלא ישתתפו באסיפה המיוחדת באופן אישי, רשאים להצביע על הנושא שעל סדר היום באמצעות כתב הצבעה ועל נושא זה חל הוראות המפורטות בחוק החברות ובתקנות כתיב הצבעה ("הליכי הצבעה בכתב").